
Uchwała Nr 3151/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-003/25, Działania 

10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 ze zm.), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz 

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1733 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru 

nr FEWP.10.02-IZ.00-003/25, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski           

2021 – 2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do uchwały. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektów ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji wynosi 17 443 030,63  zł. (siedemnaście milionów 

czterysta czterdzieści trzy tysiące trzydzieści złotych 63/100).   

         §3 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

      §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu. 

     §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 3151/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-003/25, Działania 

10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-003/25, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w Regulaminie naboru projektów kwotę 

alokacji na poziomie 34 000 000 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 10 projektom, na łączną kwotę dofinansowania 

17 443 030,63 zł.( siedemnaście milionów czterysta czterdzieści trzy tysiące 

trzydzieści złotych 63/100).   

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lista projektów ocenionych w naborze nr FEWP.10.02-IZ.00-003/25 dla Działania 10.02 „Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach” w ramach pomocy de minimis ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita Kwota dofinansowania
Średnia uzyskanych 

punktów

1 FEWP.10.02-IZ.00-0208/25 Zakład Pierzarski Konrad Ożgo W kierunku gospodarki o obiegu zamkniętym - innowacyjne wykorzystanie odpadów pierza w rolnictwie 4 511 859,50 zł 2 307 689,70 zł 86,70%

2 FEWP.10.02-IZ.00-0197/25
"HOST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przeprowadzenie przez spółkę HOST prac B+R w celu znaczącego udoskonalenia systemu do planowania i harmonogramowania produkcji HAL 

APS z zastosowaniem sztucznej inteligencji, w tym uczenia maszynowego
2 656 515,60 zł 1 778 062,56 zł 80%

3 FEWP.10.02-IZ.00-0204/25
 "AWAS-SERWIS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Innowacyjna technologia kompleksowego przetwarzania osadów i szlamów zanieczyszczonych substancjami ropopochodnymi w celu zmiany 

ich statusu z odpadu na produkt
4 485 384,84 zł 1 782 597,42 zł 80%

4 FEWP.10.02-IZ.00-0207/25 Rekord Mobile sp. z o. o Opracowanie i wdrożenie modułu rozszerzonej rzeczywistości (AR) dla aplikacji mobilnej mMieszkaniec wspierającej turystykę kulturową 804 632,80 zł 384 080,00 zł 80%

5 FEWP.10.02-IZ.00-0199/25
MISZ-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Prace B+R nad opracowaniem innowacyjnego programu do kosztorysowania robót budowlanych. 3 332 943,00 zł 2 130 443,28 zł 76,70%

6 FEWP.10.02-IZ.00-0203/25 SŁOWIK ONIONS Wioletta Słowińska Opracowanie i wdrożenie innowacyjnej technologii przechowywania i pakowania obranej cebuli w firmie SŁOWIK ONIONS Wioletta Słowińska 2 799 560,00 zł 1 632 040,00 zł 76,70%

7 FEWP.10.02-IZ.00-0196/25
ALLTHERMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Opracowanie innowacyjnego pieca do pizzy 1 808 989,56 zł 1 054 605,41 zł 73,30%

8 FEWP.10.02-IZ.00-0202/25 VAO SPÓŁKA CYWILNA A. NADZIEJKO M. MIKAS Autonomiczny dron z otwartą platformą AI do realizacji misji specjalistycznych 4 030 722,16 zł 2 572 768,58 zł 73,30%

9 FEWP.10.02-IZ.00-0209/25
GRAPHEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Opracowanie modułowego systemu wytwarzania i magazynowania wodoru w technologii wodorków metali 4 749 962,75 zł 3 183 054,09 zł 66,70%

10 FEWP.10.02-IZ.00-0201/25
CLK SOLUTIONS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnoscią

Wdrożenie platformy handlu międzynarodowego kauczukiem w oparciu o innowacyjne procesy obsługi transakcji opracowane w ramach prac 

rozwojowych.
1 109 856,00 zł 617 689,59 zł 66,70%

1 FEWP.10.02-IZ.00-0205/25
ENEGIVE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Inteligentny system zarządzania i magazynowania energii z wykorzystaniem baterii EV i internetu rzeczy.  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0206/25 Cona Sp. z o.o. Prace badawcze nad nowym typem hybrydowego nośnika audio celem poszerzenia oferty firmy Cona Sp. z o.o.  -  -  -

projekty negatywnie ocenione merytorycznie

projekty ocenione negatywnie formalnie

Załącznik do Uchwały nr 3151/2026  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia 6 Lutego 2026 r.



1 FEWP.10.02-IZ.00-0198/25 Robert Bugajny „Nadpłacam Nieruchomości”  -  -  -

2 FEWP.10.02-IZ.00-0200/25 PROFIGROUP SP. Z O.O. Opracowanie i przetestowanie innowacyjnej platformy komunikacji marketingowej z analizą AI i funkcjami centrali VoIP  -  -  -

3 FEWP.10.02-IZ.00-0210/25

JÓZEF KRAWCZYK NZOZ ARS MEDICAL OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH USŁUG MEDYCZNYCH, 

INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA 

LEKARSKA PRACOWNIA - USG

Regionalny system wczesnego wykrywania preeklampsji z wykorzystaniem narzędzi AI  -  -  -

4 FEWP.10.02-IZ.00-0211/25 Sebastian Pawłowski PosturalCare – prace badawcze nad opracowaniem innowacyjnego środowiska rehabilitacyjnego  -  -  -


